
Ogłoszenie nr 500007611-N-2018 z dnia 10-01-2018 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 500436-N-2018

Data: 03/01/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Instytut Przemysłu Skórzanego, Krajowy numer identyfikacyjny 4879700000, ul. ul. Zgierska  73, 91462   Łódź, woj. łódzkie,

państwo Polska, tel. 422 536 108, e-mail i.krawczyk-klys@ips.lodx.pl, faks 42 657 62 75.

Adres strony internetowej (url): http://www.ips.lodz.pl/pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: .6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-01-12, godzina: 13:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-01-15, godzina: 10:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: .5)

W ogłoszeniu jest: Dopuszcza się zmianę w formie aneksu całkowitej wartości brutto umowy, wyłącznie w przypadku gdy

po dniu zawarcia umowy zostanie zmieniona stawka podatku od towarów i usług (VAT) w stosunku do stawki określonej w

ofercie.

W ogłoszeniu powinno być: a)zmiany w trakcie obowiązywania umowy stawki podatku od towarów i usług. b)zmiany

wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie

przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. c)zmiany zasad podlegania

ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne

lub zdrowotne.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: .5.1)

W ogłoszeniu jest: Wykaz wykonanych usług zgodnie z zał. nr 6 do SIWZ; aktualną polisę wraz z dowodem jej opłacenia,



odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności; wykaz osób zdolnych do wykonania zamówienia zał.

nr 4 do SIWZ

W ogłoszeniu powinno być: Wykaz wykonanych usług zgodnie z zał. nr 6 do SIWZ; aktualną polisę wraz z dowodem

jej opłacenia, odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności.


